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Henna Kyhä
 

Marianne Ostamo
 

Pöytäkirjan nähtävänäolo
Pöytäkirja on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla

Johanna Jokelainen
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§ 175
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Jokelainen, hallintopäällikkö

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Kokouskäsittely
Merkitään, että toimialajohtaja Esa Kohtamäki oli estynyt saapumasta kokoukseen. 
Esittelijänä toimi toimialajohtajan sijaisena yksikön päällikkö, yhteiset palvelut -
yksikkö Johanna Jokelainen.

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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§ 176
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Jokelainen, hallintopäällikkö

Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Henna Kyhä ja Marianne Ostamo.

Pöytäkirja tarkastetaan 27.5.2022.

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Henna Kyhä ja Marianne Ostamo.

Pöytäkirja tarkastetaan 27.5.2022.
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§ 177
Sivistyslautakunnan lausunto: Porin taidemuseon hankesuunnittelu

PRIDno-2022-2554

Valmistelija / lisätiedot:
Jouni Salonen
jouni.salonen@pori.fi
Tilajohtamisen toimintayksikön esimies

Liitteet
1 Hankesunnitelma Porin taidemuseo
2 LIITE 1 Arkkitehtisuunnitelmien asiakirjaluettelo
3 LIITE 2 Asemapiirustus
4 LIITE 3 Tilakaavio 1. krs.
5 LIITE 4 Tilakaavio 2. krs.
6 LIITE 5 Purut 1. krs.
7 LIITE 6 Purut 2. krs.
8 LIITE 7 Vesikatto
9 LIITE 8 Leikkaus B-B länsisiipi
10 LIITE 9 Julkisivut, etelä ja pohjoinen
11 LIITE 10 Julkisivut itään ja länteen
12 LIITE 11 Katto-ikkunat ja vesikattorakenteet
13 LIITE 12 Leikkaus A-A näyttelyseinät
14 LIITE 13 Metalli-ikkunat ja ulko-ovet
15 LIITE 14 Rakennustapaselostus
16 LIITE 15 Tilaluettelo
17 LIITE 16 LVIAJ-järjestelmäkuvaus
18 LIITE 17 IV-järjestelmäkaavio
19 LIITE 18 1krs pohjakuva LVIAJ-tietoja
20 LIITE 19 2krs pohjakuva LVIAJ-tietoja
21 LIITE 20 Sähköjärjestelmäkuvaus
22 LIITE 21 Tavoitehintalaskelma
23 LIITE 22 Rakennushistoriaselvitys
24 LIITE 23 Vaikutuksien arviointi

Hankesuunnitelman taustaa 

Porin taidemuseon hankesuunnitteluvaihe käynnistettiin syksyllä 2021 johtuen 
25.7.2021 tapahtuneen tulipalon ja sitä seuranneiden sekundäärivahinkojen 
laajuuden vuoksi. Tulipalon vaurioiden selvittelyn aikana välillä 26.7.2021 – 30.09.2021 
todettiin, että rakennus vaatisi peruskorjausta. Laaditun hankesuunnittelun 
tavoitteena oli määrittää tavoitteet sekä tehdä alustavat tilaluonnokset mahdolliselle 
myöhemmälle peruskorjauksen toteutussuunnittelulle 

Taidemuseon päärakennus on varsin alkuperäisessä kunnossa käyttöönottovuodelta 
1981, joskin paikallisia muutostöitä on tehty. Käyttö- ja kunnossapitojakson aikana 
1981 – 2021 (40 vuotta) voidaan todeta, että julkisen tilan rakennuksen pintarakenteet 
sekä talotekniset järjestelmät ovat teknisen käyttöiän lopussa. 
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Hankesuunnitelma 

Hankesuunnitteluvaiheen aikana tehtiin tarpeellisia tutkimuksia, joita ovat esimerkiksi 
rakenneavaukset, asbesti- ja haitta-ainetutkimus, pintakosteuskartoitus sekä 
rakennuksen lämpökuvaus. Tutkimuksista saatujen tietojen perusteella kyettiin 
tuottamaan riittävän kattavat tekniset asiakirjat tämän hankesuunnitelmaraportin 
liitteiksi. 

Hankesuunnitelman valmistelun aikana muodostui kaksi erillistä toteutusvaihtoehtoa, 
jotka määriteltiin kokonaisvaltaiseksi peruskorjaukseksi (VE1) sekä paikallinen 
suppeampi peruskorjaus (VE2). Rakennuksen näyttelysalin ikkunat ja kattoikkunat ovat 
teknisesti huonossa kunnossa ja niiden rakennusfysikaalinen toiminta ei ole riittävän 
hyvä. Vastaavasti ennen tulipaloa oli käynnistetty taidemuseon vesikaton 
korjaussuunnittelu. Kun huomioidaan pintarakenteiden ja taloteknisten järjestelmien 
tekninen käyttöikä, vesikaton ja ikkunoiden ongelmat on järkevää luopua suppeasta 
peruskorjauksesta. Kustannusero jää melko minimaaliseksi, kun poistetaan 
taidemuseon henkilökunnan ehdottomat toiminnalliset tilamuutokset. 

Taidemuseon toimintaympäristö on käyttö ja ylläpitojakson aikana olennaisesti 
muuttunut aivan kuten muissakin työtehtävissä. Länsipään toisessa kerroksessa 
sijaitsee muun muassa valokuvien kehitystä varten aikanaan rakennettu tila, jota ei 
enää käytetä. Laajennusosa (rakennusvuosi 2000) ei edellytetä merkittäviä 
korjaustoimenpiteitä. Hankesuunnitelman kustannusarviossa on varauduttu 
rakennuksen yläpohjan korjaukseen, koska hankesuunnitteluvaiheen aikana 
vesikattorakennetta ei voitu avata, johtuen nk. käännetty katto rakenteesta. 

Korjaustyön laajuus 

Hankesuunnitteluryhmä esittää seuraavia korjaus- ja muutostoimenpiteitä, esityksen 
pohjalta on laskettu korjaustyön tavoitehinta-arvio. 

Rakennustekniset: 

Rakennuksen vesikatto 
Kattoikkunoiden uusinta  
Näyttelysalin ikkunat 
Rakennuksen sadevesijärjestelmät 
Palovaurioituneen julkisivun korjaus 
Pintarakenteet hankesuunnitelman mukaisessa laajuudessa 
Piha-alueiden tarpeiden mukainen uusiminen 
Henkilö- ja tavarankuljetushissit 
Savunpoistoluukut 

Tilamuutostyöt: 

Kahvilan muutostyöt 
Pääaulan porrasrakennelman uusiminen 
Työskentelytilojen toiminnallisia muutoksia
Taidemuseon näyttelytaiteen varastoista luovutettaisiin pääosin ja 
taidekokoelman varastointi keskitettäisiin kokoelmakeskukseen 

Muuttumattomat alueet: 

Itäpäädyn tilamuutostyöt ovat valmistuneet 2021 
Talotekniikka: 
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Päärakennuksen osalta uusitaan vesi- ja viemärijärjestelmät pl. vuonna 2021 
saneerattu alue  
Päärakennuksen osalta uusitaan ilmanvaihtojärjestelmä kanavistoineen pl. 
vuonna 2021 saneerattu alue 
Lämmönvaihdin uusitaan  
Näyttelysalin lämmönluovutustapa muutetaan kanava-asenteisiin 
levyradiaattoreihin, jotka sijoitetaan ikkunoiden kohdalle.
Pääjäähdytyskoneikko uusitaan
Laajennusosan osalta ei toimenpiteitä 

Sähkötekniikka: 

Rakennuksen valaistus uusitaan  
Sähkökeskukset uusitaan  
Lisätään tarvittava määrä uusia käyttö- ja verkkopistorasioita  
Rakennus varustetaan rakennusautomaatiojärjestelmällä. 

Hankkeen aikataulu 

Hankesuunnitteluryhmä ehdottaa, että käynnistetään peruskorjaussuunnittelu 
hankesuunnitelman kuvaamassa laajuudessa ja toteutussuunnitelmien perusteella 
toteutetaan rakennuskohteessa peruskorjaus vuosien 2023 – 2024 aikana. Tavoite on, 
että kevät/kesä 2024 saataisiin taidemuseon jälleen avattu yleisölle. 

Taidemuseon rakennuksen käyttökulut vuoden 2021 osalta 

Toimintatuotot +123.000 € 
Toimintakulut -248.000 €, josta kaukolämmön osuus -42.000 € ja sähkön osuus 
-37.000 € 
Poistot -143.000 € 

Vaikutukset käyttötalouteen

Hankesuunnitelmassa on laadittu tilaohjelma, aikataulu sekä tavoitehinta-arvio 
hankkeelle, joka on yhteensä 6.500.000 € ilman väistötilakustannuksia. Talousarviossa 
on varattu hankkeen suunnitteluun ja rakentamiseen vuodelle 2022 400.000 € ja 
vuodelle 2023 3.000.000 € sekä vuodelle 2024 3.000.000 € eli yhteensä 6.400.000 €. 

Laaditun tavoitehintalaskelman mukaan kustannusarvio koko peruskorjaushankkeelle 
on 6.500.000 euroa (alv. 0%), josta poistojen osuudeksi tulee noin 325.000 €/vuosi (20 
vuotta). 

Taidemuseon henkilökunta 

Taidemuseon henkilökunta tulee siirtymään hankkeen peruskorjauksen aikana 
kaupungin muihin tiloihin.

Taiteiden konservointi 

Tulipalossa savulle ja noelle altistui noin 1 200 eri taideteosta. Vähäinen osa altistui 
sammutusvedelle. Teoksien konservointi on tarkoitus aloittaa elokuussa 2022 
erikseen rakennetussa tilassa, joka toimii myös konservoinnin jälkeen taidemuseon 
näyttelyvarastona vähintäänkin taidemuseon peruskorjauksen ajan.  

Peruskorjauksen vaikutuksien arviointia
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Peruskorjauksen ajalle 2023 – 2024 ei hankita näyttelytoiminnalle väistötiloja 
ulkopuolelta, mikä osaltaan alentaa peruskorjauksen kokonaiskustannuksia. Porin 
taidemuseo järjestää Satakunnan Museon kanssa yhteisen näyttelyn vuonna 
2023. Näyttelytoiminta käynnistyy taidemuseorakennuksessa heti peruskorjauksen 
valmistumisen jälkeen.

Peruskorjauksen ansiosta Porin taidemuseo säilyttäisi asemansa Suomen tärkeimpien 
taidemuseoiden joukossa. Korjaukset parantaisivat museon kilpailukykyä 
merkittävistä näyttelyistä lisäten taidemuseon alueellista painoarvoa ja vaikuttavuutta 
sekä tuovat uusia yleisöjä. 

Peruskorjaus takaisi näyttelytoiminnalle olosuhteet, jossa voidaan esitellä laajasti 
taiteen eri muotoja uusimmasta nykytaiteesta vanhempaan taiteeseen. Tavoitteena 
on tehdä taidemuseosta paikka, joka täyttää valtiontakuuta edellyttäville näyttelyille ja 
lainattaville arvoteoksille asetettavat kansainväliset kriteerit. 

Uudistukset parantaisivat kävijäkokemusta huomattavasti tuomalla mahdollisuuksia 
uudenlaisille näyttelyelämyksille ja ennakoimalla jo tulevaisuuden näyttelytarpeita. 
Poriginal gallerian siirtäminen taidemuseorakennukseen vapauttaa sen nykyisen 
kiinteistön myyntiin, mikäli kaupunki haluaa. Gallerian profiili nousee ja tulee 
kiinteämmäksi osaksi taidemuseon ohjelmaa. Museokahvilan palvelut paranevat ja 
avoinnapito taidemuseon aukioloaikojen ulkopuolellakin tulee mahdolliseksi.

Esteettömät ja toiminnallisesti käytännölliset toimisto- ja taustatilat parantavat 
henkilökunnan työhyvinvointia ja työturvallisuutta ja työn tehokkuutta. 

Liitteet

Hankesuunnitelma liitteineen 

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Jokelainen, hallintopäällikkö

Sivistyslautakunta päättää esittää tekniselle lautakunnalle ja edelleen 
kaupunginhallitukselle hankesuunntelman hyväksymistä osana investointiohjelman ja 
pyytää liittämään hankesuunnitelman perusteluiksi kaupungin tulevien vuosien 
taloussuunnitelmaan. 

Kokouskäsittely
Merkitään, että sivistyslautakunta kuuli tilajohtamisen toimintayksikön esimies Jouni 
Salosen ja arkkitehti SAFA Uula Kohosen alustuksen asiasta.

Merkitään, että Uula Kohonen oli läsnä teamsin välityksellä kokouksessa kello 16.34-
17.20.

Merkitään, että Mirella Keto saapui kokoukseen kello 16.35.

Merkitään, että Ismo Läntinen saapui kokoukseen kello 16.53.

Merkitään, että Juha Joutsenlahti saapui kokoukseen kello 17.14.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Sivistyslautakunta päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti kokouksessa.
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___________

Merkitään, että Jouni Salonen ja Anni Venäläinen poistuivat kokouksesta kello 17.20.

Tiedoksi
Tekninen lautakunta, teknisen toimialan toimialajohtaja, tilayksikön päällikkö, 
tilajohtamisen toimintayksikön esimies
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§ 178
Kirjurin sulkakynä mustepullossa -veistoshanke

PRIDno-2022-2428

Valmistelija / lisätiedot:
Anni Saisto, Jyri Träskelin
anni.saisto@pori.fi, jyri.traskelin@pori.fi
yksikön päällikkö, kulttuuriyksikkö

Porin kaupunginhallitus hyväksyi suunnittelukokouksessaan 3.1.2017 Lupaus ry:n 
Kirjurin sulkakynä mustepullossa -veistoshankkeen. Veistokselle hyväksyttiin 
sijoituspaikka Kirjurinluodon uimarannan läheisyydestä. Päätöksen mukaan teoksen 
jatkosuunnittelussa tulee huomioida sen valaistus, ja Lupaus ry:n tulee esittää 
hankkeen konkreettinen rahoitus. Tämän jälkeen kaupunginhallitus voi virallisesti 
päättää teoksen sijoituspaikasta ja perustusten kustantamisesta. Tuolloinen 
apulaiskaupunginjohtaja Kari Hannus antoi Lupaus ry:lle kahden vuoden määräajan 
rahoituksen keräämiseksi veistoshankkeelle sekä suunnitelmien tarkentamiseksi. 
Veistoshankkeen rahoitus kohtasi haasteita, ja sen toteutus viivästyi. Julkisen taiteen 
suunnittelutyöryhmä on käsitellyt hanketta kokouksissaan vuosina 2020 ja 2021.  Se 
pyysi lisäselvityksenä mittakaavaan tehtyä 3D-havainnekuvaa sekä lopullista 
toteutusta mahdollisimman tarkasti jäljittelevää pienoismallia. Lisäksi 11.6.2021 
järjestettiin tapaaminen, jossa Lupaus ry ja veistoksen suunnittelijat esittelivät 
hanketta kaupungin edustajille. 
 
Suunnitellun veistoksen kokonaiskorkeus on 7,2 metriä. Veistoksen pienoismalli 
koostuu taiteilijan muovaamasta mustepullosta, jonka mallina on toiminut 
Satakunnan Museon kokoelmiin kuuluva mustepullo. Sulkakynää pienoismallissa 
edustaa oikea hanhen sulka. Rakennesuunnittelija on laatinut suunnitelman sulan ja 
pullon valmistamiseksi. Mustepullo toteutettaisiin corten teräksestä, ja sulka 
teräsputkesta sekä teräksisistä hyötysäikeistä hitsaamalla. Saatujen aineistojen 
perusteella ei ole mahdollista muodostaa käsitystä siitä, miltä sulka näyttäisi 
teräksestä kolmiulotteiseksi muodoksi toteutettuna, ja kuka määrittelisi 
toteutusvaiheessa sulan veistoksellisen muodon.  
 
Julkisen taiteen suunnittelutyöryhmä totesi ongelmalliseksi sen, ettei mittakaavaan 
tehtyä havainnekuvaa ja taiteilijan valmistamaa pienoismallia veistoksesta ole 
saatavilla, varsinkin kun kyseessä on yli seitsenmetrinen ulkoveistos, joka sijoittuu 
keskeiselle paikalle kansalliseen kaupunkipuistoon. Veistoksen toteuttamiseksi kerätyt 
varat eivät riitä kattamaan sen kaikkia toteutuskuluja. Apulaiskaupunginjohtaja Kari 
Hannuksen antama kahden vuoden määräaika rahoituksen keräämiselle ja 
suunnitelmien tarkentamiselle on umpeutunut. Lisäksi kaupunginjohtajan päätöksellä 
päätettiin 24.9.2020 sijoittaa Jyrki Kankaan muistomerkki läheiselle Jyrki Kankaan 
aukiolle. Taiteilijoiden Pekka ja Teija Isorättyän toteuttamasta muistomerkistä Bass 
String Wings tulee noin seitsemän metriä korkea, jolloin Kirjurin sulkakynä 
mustepullossa olisi samankokoinen veistoselementti jokirannan läheisyydessä. Näistä 
syistä johtuen julkisen taiteen suunnittelutyöryhmä totesi, ettei hanketta voida 
suositella toteuttavaksi. 
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Ehdotus
Esittelijä: Johanna Jokelainen, hallintopäällikkö

Sivistyslautakunta toteaa Kirjurin sulkakynä mustepullossa -veistoshankkeen 
jatkosuunnittelulle ja rahoitukselle annetun määräajan umpeutuneen ja tästä johtuen 
ehdottaa kaupunginhallitukselle, että Porin kaupunki luopuu sitoumuksestaan 
hankkeeseen. 

Päätös
Esittelijä poisti asian listalta.

Tiedoksi
Jyri Träskelin, Anni Venäläinen, Anni Saisto ja Lupaus RY:n pj Maren Kunnas
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Sivistyslautakunta, § 102,12.04.2022
Sivistyslautakunta, § 179, 24.05.2022

§ 179
Oikaisuvaatimus sivistyslautakunnan päätökseen 12.4.2022 § 102

PRIDno-2022-1581

Sivistyslautakunta, 12.04.2022, § 102

Valmistelijat / lisätiedot:
Ritva Välimäki
ritva.valimaki@pori.fi
yksikön päällikkö, varhaiskasvatusyksikkö

Kaupunginhallitus valtuutti Sivistystoimialan kokouksessaan 7.3.2022 § 147 
aloittamaan täyttölupaprosessin päiväkodin johtajan viran, I sijoituspaikka Päiväkoti 
Uusikoivisto (PORI 03-7-2022) täyttämiseksi 1.8.2022 lukien toistaiseksi voimassa 
olevana.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä. Hakuaika virkaan 
oli 14.3.-4.4.2022. Kelpoisuusvaatimuksena oli varhaiskasvatuslaki §:t 31, 75. 
Määräaikaan mennessä tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän 
pykälän liitteenä. Virkaa haki  10 hakijaa, joista kelpoisia oli 5. Virkaan haastateltiin  5 
hakijaa. Haastattelut pidettiin 7.4.2022.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella  valitaan  kasvatustieteen kandidaatti Marja 
Koskinen Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päiväkodin johtajan virkaan 
1.8.2022 lähtien. I sijoituspaikka on Päiväkoti Uusikoivisto.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Sivistyslautakunta, 24.05.2022, § 179

Valmistelija / lisätiedot:
Ritva Välimäki
ritva.valimaki@pori.fi
yksikön päällikkö, varhaiskasvatusyksikkö

Liitteet
1 05.05.2022 Oikaisuvaatimus
Verkkojulkisuus rajoitettu, Kuntalaki 410/2015 § 29

Oikaisuvaatimuksen tekijä on tehnyt oikaisuvaatimuksen sivistyslautakunnan 
päätökseen 12.4.2022 § 102 Päiväkodin johtaja 1. sijoituspaikka päiväkoti Uusikoivisto. 
Sivistyslautakunta on edellä mainitulla päätöksellä päättänyt, että koulutuksen, 
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työkokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden 
perusteella  valitaan kasvatustieteen kandidaatti Marja Koskinen Porin kaupungin 
toistaiseksi voimassa olevaan päiväkodin johtajan virkaan 
1.8.2022 lähtien. I sijoituspaikka on Päiväkoti Uusikoivisto.

Oikaisuvaatimuksessa vaaditaan edellä mainitun päätöksen kumoamista, koska 
oikaisuvaatimuksen tekijä katsoo, että  sivistyslautakunnan päätöksestä ei käy ilmi 
ansiovertailu eikä sivistyslautakunta ei ole perustellut päätöstään hallintolain 45.1 §:n 
mukaisesti.

Henkilöstön valintapäätöksen perustelujen ydin on hakijoista tehty ansiovertailu eli 
käytännössä yhteenveto, jossa henkilötietojen lisäksi esitetään hakijoiden koulutus ja 
työkokemus sekä tiedot kelpoisuusvaatimuksen täyttymisestä. Tämän vuoksi 
valinnoissa on aina tehtävä ansiovertailu. Nyt kyseessä olevassa virkavalinnassa 
ansiovertailu on ollut päätöksentekijöiden käytössä ja on sivistyslautakunnan 
päätöksen 12.4.2022 § 102 liitteenä. Viran hakijoilla on pyytämällä mahdollisuus saada 
ansiovertailu käyttöönsä. 

Hallintolain 45 §:ssä säädetään päätöksen perustelemisesta. Päätös on pääsäännön 
mukaan perusteltava ja perusteluissa on ilmoitettava, mitkä seikat ja selvitykset ovat 
vaikuttaneet ratkaisuun sekä mainittava sovelletut säännökset. Viranhaltijan 
suorittamat henkilöstövalintapäätökset on perusteltava. Hallintolain 45 §:n 2 
momentin 2 kohdan mukaan perustelut voidaan jättää esittämättä, jos päätös koskee 
kunnallisen monijäsenisen toimielimen toimittamaa vaalia. Lain vaatimukset täyttyvät, 
kun kunnan toimielin ilmoittaa perustelunsa virkavaalista tehtyjä oikaisuvaatimuksia 
käsitellessään. Perusteluiden esittäminen muutoksenhakuvaiheessa on hyväksytty 
myös oikeuskäytännössä. 

Edellä mainitun perusteella oikaisuvaatimuksen hyväksymiseen ei ole perusteita, 
koska yksityiskohtaiset perustelut voidaan esittää vielä muutoksenhakutilanteessa ja 
hakijoista on tehty ansiovertailu.

Tarkempina perusteluina virkavalintaan on ollut, että virkaan valitulta Marja Koskisella 
on tehtävän edellyttämä koulutus ja riittävä työkokemus päiväkodin johtajan 
tehtävistä. Marja Koskisella on lisäksi myös kokemusta uuden päiväkodin 
suunnittelussa ja rakentamisessa mukana olosta, joka voidaan katsoa eduksi viran 
hoitamisessa. Uudenkoiviston päiväkoti on siirtymässä lähivuosina uusiin tiloihin, 
joiden suunnitelussa ja rakentamisessa uusi viranhaltija tulee edustamaan käyttäjää. 
Soveltuvuuden osalta Koskisen johtamistyyli oli selkeä ja hänellä oli hyvät työskentely- 
ja vuorovaikutustaidot. Koskisella oli laaja kehittämisnäkökulma, hän näki että 
päiväkodinjohtajan tehtävänä on osallistua myös koko kaupungin varhaiskasvatuksen 
kehittämiseen.

Edellä mainitun perusteella oikaisuvaatimus tulee hylätä perusteettomana.

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Jokelainen, hallintopäällikkö

Sivistyslautakunta päättää hylätä edelle mainituin perustein oikaisuvaatimuksen 
perusteettomana.

Päätös
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Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Oikaisuvaatimuksen tekijä
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§ 180
Liikunnan ja nuorisotyön kehittämisavustus

PRIDno-2021-4436

Valmistelija / lisätiedot:
Petteri Lahti
petteri.lahti@pori.fi
yksikön päällikkö, liikunta- ja nuorisoyksikkö

Liitteet
1 Liikunta- ja nuorisoyksikön avustusohjeet 2022

Sivistyslautakunta myönsi kokouksessaan 14.2.2022 § 37 ja § 38 yhteensä 479 736 
euroa liikunnan ja nuorisotyön toiminta-avustuksia porilaisille yhdistyksille. 
Avustuksiin varatusta määrärahasta sivistyslautakunta päätti jättää jakamatta 10 000 
euroa, jaettavaksi myöhemmin liikunnan ja nuorisotyön kehittämisavustuksena. 
Sivistyslautakunta päätti kokouksessaan 12.4.2022 § 84 jäljellä olevan liikunnan ja 
nuorisotyön kehittämisavustusmäärärahan jakamisesta porilaisten urheiluseurojen ja 
yhdistysten toteuttaman, turvapaikanhakijalapsille ja -nuorille kohdennetun 
harrastustoiminnan järjestämiseen.

Liikunnan ja nuorisotyön kehittämisavustus oli haettavana ajalla 21.4.-9.5.2022. 
Avustusta haettiin vapaamuotoisella hakemuksella, mistä tuli käydä ilmi suunnitelma 
toiminnan sisällöstä, aikatauluista ja kustannuksista. Hakemuksia saatiin määräajassa 
neljä, lisäksi yksi hakemus toimitettiin määräajan päättymisen jälkeen seuraavana 
aamuna. Varsinaisia toiminta-avustuksia haetaan sähköisellä lomakkeella, joka 
sulkeutuu hakuajan päättyessä. Liikunnan ja nuorisotyön turvapaikanhakijalapsille ja -
nuorille kohdennettuun toimintaan osoitettua kehittämisavustusta haettiin varsinaista 
toiminta-avustushakua kevyemmällä menettelyllä ja haku tapahtui sähköpostitse.

Porin Voimailijat-81 ry:lle ei esitetä myönnettäväksi avustusta, sillä yhdistyksen 
hakemuksessa ei ollut kyse turvapaikanhakijalapsille ja -nuorille kohdennetun 
harrastustoiminnan järjestämisestä, vaan yhdistyksen perustoiminnasta, eikä 
hakemus näin ollen täyttänyt liikunnan ja nuorisotyön kehittämisavustuksen 
edellytyksiä.

Musan Salama ry:n hakemus toimitettiin hakuajan päättymisen jälkeen. Musan 
Salama ry toimii vastaanottokeskuksen kanssa samalla alueella ja jalkapallo on 
kansaivälisenä lajina hyvä keino turvapaikanhakijalasten ja -nuorten tavoittamiseen. 
Seuran turvapaikanhakijalapsille ja -nuorille järjestämä toiminta on käynnistetty jo 
aiemmin keväällä ja toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi sivistyslautakunnalle 
esitetään seuran hakemuksen ottamista käsittelyyn ja avustuksen myöntämistä 
hakemuksen perusteella. Hakemusten vähäinen määrä puoltaa avustuksen 
myöntämistä ja käytettävissä oleva määräraha mahdollistaa avustuksen 
myöntämisen. 

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Jokelainen, hallintopäällikkö
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Sivistyslautakunta päättää, että 14.2.2022 jakamatta jäänyt 10 000 euron 
avustusmääräraha jaetaan porilaisten urheiluseurojen ja yhdistysten toteuttaman, 
turvapaikanhakijalapsille ja -nuorille kohdennetun harrastustoiminnan järjestämiseen 
edellä kuvatun mukaisesti liikunnan ja nuorisotyön kehittämisavustuksena seuraavasti:

Musan Salama ry Liikunta 1 100 €
Porin Kendoseura ry Liikunta 3 500 €
Porin Voimailijat-81 ry Liikunta 0 €
Setlementti Pori ry Nuorisotyö1 800 €
Suomen Purje- ja Leijalautaliitto ry/Yyterin Surfkeskus Liikunta 3 600 €
Yhteensä   10 000 €
Sivistyslautakunta päättää, että Porin Voimailijat-81 ry:lle ei myönnetä liikunnan ja 
nuorisotyön kehittämisavustusta asian esittelyssä esiin tuoduin perustein.

Sivistyslautakunta päättää, että hakuajan päättymisen jälkeen toimitettu Musan 
Salama ry:n hakemus otetaan käsittelyyn ja yhdistykselle myönnetään avustusta asian 
esittelyssä esiin tuoduin perustein. Osana avustusta Musan Salama ry voi 
käyttää turvapaikanhakijalapsille ja -nuorille järjestettävään toimintaan hakemuksessa 
erittelemiään tiloja veloituksetta hakemuksen mukaiseen toimintaan (kaksi 
viikkotuntia). Tilojen osalta käytännöistä on sovittava sivistystoimialan tilavarauksen 
kanssa. 

Turvapaikanhakijalapsille ja -nuorille kohdennetun harrastustoiminnan järjestämiseen 
myönnetyn liikunnan ja nuorisotyön kehittämisavustuksen käytöstä 
raportoidaan mahdollisimman pian toteutetun toiminnan päättymisen jälkeen, 
kuitenkin viimeistään 31.12.2022 mennessä. Lautakunta päättää edelleen, että 
liikunnan ja nuorisotyön kehittämisavustus laitetaan maksuun kunkin saajan kohdalta 
vasta, kun vuoden 2021 toiminta-avustuksen raportointi on tehty, mikäli hakija on 
saanut liikunnan tai nuorisotyön toiminta-avustusta vuonna 2021.

Kokouskäsittely
Julia Liljegren teki Henna Kyhän kannattama seuraavan muutosehdotuksen:

”Sivistyslautakunta päättää, että 14.2.2022 jakamatta jäänyt 10 000 euron 
avustusmääräraha jaetaan porilaisten urheiluseurojen ja yhdistysten toteuttaman, 
turvapaikanhakijalapsille ja -nuorille kohdennetun harrastustoiminnan järjestämiseen 
edellä kuvatun mukaisesti liikunnan ja nuorisotyön kehittämisavustuksena seuraavasti:

Musan Salama ry Liikunta 0 €

Porin Kendoseura ry Liikunta 3 500 €

Porin Voimailijat-81 ry Liikunta 0 €

Setlementti Pori ry Nuorisotyö1 800 €

Suomen Purje- ja Leijalautaliitto ry/Yyterin SurfkeskusLiikunta 3 600 €

Yhteensä   8 900 €

Sivistyslautakunta päättää, että Porin Voimailijat-81 ry:lle ei myönnetä liikunnan ja 
nuorisotyön kehittämisavustusta asian esittelyssä esiin tuoduin perustein.

Sivistyslautakunta päättää, että hakuajan päättymisen jälkeen toimitettu Musan 
Salama ry:n hakemus ei oteta käsittelyyn.
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Jäljelle jäänyt 1100 € laitetaan uudelleen hakuun välittömästi.

Turvapaikanhakijalapsille ja -nuorille kohdennetun harrastustoiminnan järjestämiseen 
myönnetyn liikunnan ja nuorisotyön kehittämisavustuksen käytöstä raportoidaan 
mahdollisimman pian toteutetun toiminnan päättymisen jälkeen, kuitenkin 
viimeistään 31.12.2022 mennessä. Lautakunta päättää edelleen, että liikunnan ja 
nuorisotyön kehittämisavustus laitetaan maksuun kunkin saajan kohdalta vasta, kun 
vuoden 2021 toiminta-avustuksen raportointi on tehty, mikäli hakija on saanut 
liikunnan tai nuorisotyön toiminta-avustusta vuonna 2021.”

Päätös
Sivistyslautakunta päätti hyväksyä muutosehdotuksen yksimielisesti.

Sivistyslautakunta päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Tiedoksi
Avustusta hakeneet, Nanna Grönman, Erja-Liisa Salminen, tilavaraus
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§ 181
Tiedoksi merkittävät viranhaltijapäätökset

Toimielimelle ovat saapuneet seuraavat viranhaltijapäätökset.

Yksikön päällikkö, kulttuuriyksikkö
Henkilöstöpäätös:
§ 4 Noormarkun kirjastovirkailijan (PORI-03-82-22) toistaiseksi voimassaolevan 
työsuhteen täyttäminen, 09.05.2022

Yksikön päällikkö, liikunta- ja nuorisoyksikkö
Yleinen viranhaltijapäätös:
§ 17 Liisantorin monitoimikentän vuorot 11.5.-27.5.2022, 10.05.2022
§ 18 Koulusalien vuorot 2022-2023, 12.05.2022

Yksikön päällikkö, yhteiset palvelut, sivistystoimiala
Henkilöstöpäätös:
§ 30 Sivutoimi-ilmoitus, 18.05.2022
§ 31 Sivutoimi-ilmoitus, 18.05.2022
§ 32 Sivutoimi-ilmoitus, 18.05.2022
§ 33 Sivutoimi-ilmoitus, 19.05.2022
§ 34 Sivutoimi-ilmoitus, 19.05.2022
§ 35 Sivutoimi-ilmoitus, 19.05.2022
§ 36 Sivutoimi-ilmoitus, 19.05.2022
§ 37 Sivutoimi-ilmoitus, 20.05.2022
§ 38 Sivutoimi-ilmoitus, 20.05.2022

Ehdotus
Esittelijä: Johanna Jokelainen, hallintopäällikkö

Merkitään tiedoksi.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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Kunnallisvalitus
§179

Kunnallisvalitusohje
Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella.

Valitusoikeus
Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta 
kunnallisvalituksella vain se, joka on tehnyt alkuperäistä päätöstä koskevan 
oikaisuvaatimuksen. 

Mikäli alkuperäinen päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa tähän 
päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksella myös:
•    se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
•    kunnan jäsen.

Valitusaika
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusperusteet

 Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä,
päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai
päätös on muuten lainvastainen.

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet ennen valitusajan päättymistä.

Valitusviranomainen
Kunnallisvalitus tehdään Turun hallinto-oikeudelle. 

Postiosoite:              PL 32, 20101 Turku
Käyntiosoite:            Sairashuoneenkatu 2-4
Sähköpostiosoite:    turku.hao@oikeus.fi
Faksinumero:           029 56 42414
Puhelinnumero:        029 56 42400

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.
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1.  
2.  

3.  
4.  

1.  
2.  

3.  

Valituksen muoto ja sisältö
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Valituksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi (vaatimukset);
vaatimusten perustelut;
mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa 
käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle.
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja 
on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.
Valitukseen on liitettävä:

valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta;
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta. 

Postiosoite:              PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:            Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:    kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:          (02) 634 9417
Puhelinnumero:       (02) 623 4470
Vaihde                     (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai               10 - 16
tiistai-torstai              8 - 16
perjantai                   8 - 15

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.
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Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen muutoksenhakuohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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Muutoksenhakukielto
§175, §176, §177, §178, §181

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei kuntalain 136 §:n perusteella saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta.
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Oikaisuvaatimus
§180

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
 


	Pöytäkirja
	§ 175 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
	§ 176 Pöytäkirjan tarkastus
	§ 177 Sivistyslautakunnan lausunto: Porin taidemuseon hankesuunnittelu
	§ 178 Kirjurin sulkakynä mustepullossa -veistoshanke
	§ 179 Oikaisuvaatimus sivistyslautakunnan päätökseen 12.4.2022 § 102
	§ 180 Liikunnan ja nuorisotyön kehittämisavustus
	§ 181 Tiedoksi merkittävät viranhaltijapäätökset


